Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Saadi

Queroyal
Singledon

Espoir Avenir
Rogue Spirit
Surprise of Easter
Chamarande
Hautot

Dressman

Lord Of The Alps*
Top Max
Tortuguero

De Florio
Muelheimer
Canouann

Killary King
Moderator
Skywalk

Roaa

Power And Grace
Calanda*
Diamond Haze
Catching Fire
South Carolina
Justin

Shariyar

Award Hall*

25/08/2025 / 15:57

Pére

Saxon Warrior
Churchill

New Bay
Montmartre
Dark Angel
Eagle Top
Telecaster
Zoffany
Reliable Man
Lord of England
Joshua Tree
Reliable Man
Muhaarar
Shalaa

Siyouni
Hunter's Light
Rio De La Plata
Adlerflug
Footstepsinthes
Rajsaman
Vanishing Cupid
Coulsty

The Gurkha
Footstepsinthes
Outstrip
Exceed and Exc

Zazou
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Gains
totaux

55776
33'552
29'560
25'000
19'680
16'800
16'780
15'824
15'224
14'000
13'968
13'824
12'396
11'880
10'164
9'600
9'552
9'108
9'032
9'024
8'868
8796
8'436
8'388
7776
7'552
7'456

% victoires
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100

25
25
17

17
25
33
12
40
20
14

25
20

% placés

N
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40

75
50
50
40
60

100
100
75
25
67
100
100
50
50
67
38
20
60
57
100
75
80
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Alacon*

Niclas

Rock This Way
Lenoir

Miyaz

Reybus

Nick Cassedy
Konigin Lucia
Monte Castelo*
Look To Remember
Ken d'Arz
Flashy Arrow*
Nonsuch Lad
Erlkoenig*
Checkpoint*
King Harry
Anno Vego
Moonflight
Scappato (H)
Nerion

Win Win

El Leon

Rise And Shine
Top Cat
Maela*

Solid Spirit

Shamorin*

25/08/2025 / 15:57

Pere

Mikhail Glinka
Best Solution
Pastorius
Pomellato
Siyouni
Kendargent
Mukhadram
Hunter's Light
Vanishing Cupid
Footstepsinthes
Kendargent
Areion
Tamayuz
Waldgeist
Mascarpone
Harzand

Lope de Vega
Rajsaman
Librettist

Areion

Belardo

Sea The Moon
Shalaa
Footstepinthesa
Vanishing Cupid
Invincible Spirit

Mascarpone
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Gains
totaux

7'360
7'200
7'152
7'104
7'056
6'880
6'864
6'640
6'496
6'432
6'400
6'400
6'256
6'256
6'228
6'160
6'064
5'920
5'520
5'376
5'328
5'056
5'036
4'932
4'848
4'788
4'768

% victoires
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33
17
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20
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20
33
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20
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33
50
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25
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33
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40
20
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Pigue Dame*
Seacret

Freyja*

Semillon*

Step Up

Hericourt

Falko des Flos
Desert Rhapsody
Journee de Reve (H)
Sir Vulcano

Prince Charming*
Standing Stone
Identified

Statham

Gemmyo

Blue Rialata*
Gosha

Sogno Giallorosso
Friendly Face
Scotsh Club*
Chief of Staff
Abrams Creek
Gogoka

Garde Royale (H)
Gina's Lion

The City's Phantom

Jazou*

25/08/2025 / 15:57

Pere

Vadamos

Sea The Stars
Vanishing Cupid
Latrobe
Footstepsinthes
Le Havre

Balko

Blue Point

Fly with Me
Polish Vulcano
Soldier Hollow
Seahenge
Showcasing
Soldier's Call
Shalaa

Rio De La Plata
Galiway
Invincible Spirit
Galileo

Mikhail Glinka
Dark Angel
Adlerflug
Goken

Rail Link

Lucky Lion
Free Eagle

Zazou

Départs
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Gains
totaux

4768
24704
2464
4416
4320
4128
4'000
4'000
4000
4000
4'000
3'984
3'600
3072
3072
3072
3024
2'880
2'880
2'688
2'640
2'592
2'400
2'304
2'160
2'112
2'112

% victoires
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Darling in Pink
Dare Me
Ispahan
Nafarroa

Les Feuxgrets
High Destino*
Secret of Magic*
Perfect Way
Falcao*
Lescudero*
Sholto
Brabusach
Joli Cour (H)
Leina Leiria
Fandango (H)
Traianus

B Ghost

Boa Sorte*
Shooting
Alvediston
Kind of Cool
Lorena*

Fight and Fight
Zandjan

On Your Mark
Qadan
Gatinho*

25/08/2025 / 15:57

Pere

Outstrip
Guignol

Lope de Vega
Kuroshio
Pastorius
Destino

Pour Moi
Galiway
Vanishing Cupid
Toronado
Shalaa
Profitable

Great Pretender
El Kabeir
Poliglote
Stormy River
Waldgeist
Footstepsinthes
Shooting To Win
New Bay
Footstepsinthes
Jukebox Jury
Markaz
Counterattack
Kamsin

Lando

Olympic Glory
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Gains
totaux

1'920
1'920
1'728
1'728
1'536
1'536
1'536
1'536
1'536
1'536
1'392
1'344
1'248
1'152
1'152
1'152
1'152
1'152
960
960
864
768
768
576
384
384
384
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Tuli's Casual
Moukoko
Pridemann
Xinonima
Guardamar (H)
Freibier

Kool Too

Fleur d'lpanema
Cabrakan

Notte A Roma
Fou de Reve (H)
Shape of You
Tisko du Champ
Jacobin (H)
O'Connel Bridge
Scampalo
Tunézia

Alva

Krakan (H)
Daniar

Ashat

Pearl Fisher*
Jed Road*
Amfipaline
Gordon Grey
Miguel

Diamond Ranger

25/08/2025 / 15:57

Pere

Ulysses
Protectionist
Rajsaman
Makaam
Kapgarde

Ito

Galileo Gold

Le Havre

Divine Prophet
Holy Roman Em
Maresca Sorrent
Big Bad Bob
Barastraight
Magneticjim
Muhaarar
Magadino
Garswood

Black Sam Bella
Estejo

Rail Link

Shalaa
Waldgeist

Eagle Top
Magneticjim
Australia
Phoenix of Spain

Kodiac
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Gains
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Stay First
Agrimonia
Stern Markka
Scipio

Roof Top
Woody Wood

Total:

Pere

Famous Name
Morandi
Expert Eye
Guiliani
Tamayuz

Maxios

Nombre de chevaux ayant un résultat
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